
Smlouva o zajištění služeb a nájmu na akci

,,Setkání zaměstnanců Školy a SPC Základni Školy a mateřské školy
logopedické, Brno, Veslařská 234"

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění(dále jen OZ)

mezi

Hotel Atlantis a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ,

kontaktní osoba:

(dálejen,,dodavatelem")

na straně jedné

Brána 177, 664 34 Rozdrojovice

Maura Manzini

255 67 551

CZ25567551

Saskia Peslarová

a

Základní škola a mateřská Škola logopedická, Brno, Veslařská 234

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ,

kontaktní osoba:

(dálejen,,odběratelem")

na straně druhé

se vzájemně dohodly na nás|edujÍcÍ smlouvě

Veslařská 339/234, 637 ClO Brno

PhDr. Mgr, Petrem Kopečným, Ph.D.

62157 787

neplátce DPH

PhDr. Mgr. Petr Kopečný, ph.D.,

e-mail:



článek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Hotelu Atlantis a.s, poskytnout odběrateli služby
v souvislosti s níže uvedenou akci v terminu 23.6.2023, pronajmout prostory pro pořádání
akce, poskytnout stravovací a další vyžádané služby při této akci pořádané v areálu dodavatele
a dále závazek odběratele poskytnuté služby uhradit. Specifikace plněni dodavatele je
obsažena v cenové nabídce, která je přílohou k této Smlouvě.

2. Odběratel prohlašuje, Že na základě dříve projeveného zájmu se rozhodl za podmínek v této
smlouvě dále uvedených uspořádat v prostorách Hotelu Atlantis akci ,,Setkání zaměstnanců
školy a SPC Základní školy a mateřské školy logopedické, Brno, Veslařská 234" a dodavatel
přijímá závazek mu toto umožnit.

3. Odběratel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým
jménem a na svůj účet, pokud není dodatkem písemně ujednáno jinak.

článek Il.

Místo a čas plnění

1. Oba účastníci této smlouvy prohlašuji, že nedílnou součástí této smlouvy je specifikace všech
požadovaných služeb, předběžný počet osob a termín, ve kterém je jejich poskytnutí
vyžadováno. Tím je zároveň dáno i místo a čas plnění dle ČI. l. odst. 1.-3. této smlouvy.

2. Odběratel se zavazuje e-mailem informovat dodavatele o případném navýšení nebo snížení
počtu účastníků akce nejpozději 5 dnů před termínem akce.

Článek Ill.

Cena a platební podmínky

1. Za řádné provedení Činností dle ČI. l. odst. 1. - 3. této smlouvy se odběratel zavazuje uhradit
celkovou cenu, která bude stanovena jako součin jednotkových cen za příslušná jednotlivá
plněni dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy a příslušného množství
poskytnutého plněni.



2. Odběratel se zavazuje na výše uvedenou akci uhradit zálohu ve výši 80% z ceny dle schválené
předběžné kalkulace, na základě zálohové faktury, se splatností nejpozději 14 dní před
uskutečněním akce. Adresa pro fakturaci je:

3. Při prodlení s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této smlouvy odstoupit,
neboť oba její účastníci shodně prohlašují, že jde o podstatné porušení smluvních povinností.

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými právními předpisy a v souladu s cenovou
nabídkou , která je nedílnou součásti smlouvy. Další služby poskytnuté nad rámec této
smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak, hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele.

5. Dodavatel vystaví finální fakturu po ukončení služeb, ve které zohledni uhrazenou zálohovou
fakturu. Součásti faktury bude odběratelem odsouhlasený soupis poskytnutých služeb.

6. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavené faktury nejpozději do data
splatnosti těchto faktur. Termín uhrazení je stanoven připsáním příslušné částky na účet
dodavatele. Adresa pro zasňání faktur je:

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené v tomto článku, je odběratel
oprávněn ji vrátit dodavateli. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech dnů po

0

obdržení oprávněné reklamace od odběratele a odběratel se tímto zavazuje k poskytnuti
potřebné součinnosti. Odběrateli se tímto lhůta splatnosti prodlužuje o dobu vyřIzenI
reklamace.

8. V případě prodlení kterékoli smluvní strany s peněžitým plněním, je strana, která je
v prodlení, povinna druhé straně zaplatit zákonný úrok.

Článek IV

Storno poplatky

pro případ nekonání akce nebo snÍženÍ počtu účastníků

1. V případě zrušení závazně objednaných prostor nebo zrušení či redukci počtu účastníků na '
stravováni dle přiložené cenové nabídky odběratelem, je dodavatel oprávněn požadovat po
odběrateli uhrazení storno poplatků (smluvní pokuty) následovně:

- zrušeni jakýchkoliv služeb do 14 dnů před konáním akce bez storno poplatků
- zrušeni akce O - 5 dnů před konáním akce storno poplatek ve výši 100 %

2. ÚČastníci sjednávají, že storno závazně objednaných prostor, stejně jako redukci

z objednaného počtu osob na stravu dle předchozího odstavce tohoto článku lze
úČinně uskutečnit pouze pÍsemnou formou.

3. V případě, že se akce dle čl.l. neuskutečníz důvodů na straně dodavatele, případně se
bude moci uskutečnit s omezením, je dodavatel povinen uhradit odběrateli
případnou škodu, která mu na základě takového neuskutečněnívznikla, a dále je
povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dle přiložené cenové
nabídky.



Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a
nápoje.

2. Dohodnutá cena nájmu zahrnuje mimo vlastníceny nájmu, také přípravu prostor a jejich
vybaveni nábytkem, dále technické vybavení a jeho provoz včetně obsluhy, catering
včetně mobiliáře a obsluhy, využití parkovacích ploch a navigačních systémů.

3. Dodavatel odpovídá za škody způsobené odběrateli ztrátou nebo zničením donesených
předmětů do výše stanovené zákonnými předpisy. Odběratel jako pořadatel akce
odpovídá dodavateli za škodu způsobenou hosty, pracovníky odběratele a jím
pověřenými osobami, která vznikne při pořádání akce nebo v přímé souvislosti s ni.

4. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Dodavatel odpovídá za Škody vzniklé při poskytování
plnění dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní odběrateli nebo třetí osobám, pokud byly
způsobeny z jeho viny. ·

5. Osoby oprávněné a pověřené jednat ve věcech organizačních:

Za dodavatele:
Osoba: Saskia Peslarova
Tel.:
e-mail:

za odběratele:
osoba: PhDr. Petr Kopečný, ph.D.
tel.:
e-mail:

Odběratel je oprávněn e-mailem informovat dodavatele o dalších osobách oprávněných
a pověřených jednat s dodavatelem ve věcech organizačních.

Článek VI.
závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede do 30 dnů od jejího podpisu



odběratel. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu.
Poskytovatel obdrží jeden stejnopis a objednatel dva.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
3. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem souvĹsejÍcÍ se smluvně

zajištěnou akcí je považována za součást smlouvy
4. Právni vztahy, které z této smlouvy vznikají a nejsou v ní upraveny se řídí přIslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy. ·

V Brně, dne

Za odběratele

V B,ně,dne A l, S. 2jc'2<?
za dodavatele

Petr
Ckg'tálné podepsal petr Kopecný

Kopečný """ '°"" "°""" '°"°°'

PhDr. Mgr. Petr Kopečný, Ph.D,

Ředitel

Maura Manzini

hotel/resort director

h, ^TL^NTIS
WELLNESS CONGRESS HOTEL

Brána 177, 664 34 Rozdrojovice
OiČ: CZ25567551 Tel: 546 419 (JOO

recepce@hotel-atlatnis.cz (j)



Ĺ Dodavatel:
0

Hotel Atlantis a.s.
Brána 177^TL^NTIS 664 34 Rozdrojovice

cenová nabídka

KLIENT: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 TERMÍN: 23.6.
SÍDLO: veslařská 339/234, 637 00, Brno OSOB: 70
IČO/DIČ: IČO: 62157787 ČAS: 23.6. od 15h
KONTAKTNÍ OSOBA: na místě Petr Kopečný stálý účet:

TELEFON/EMAIL: + PLATBA: faktura
NÁZEV AKCE: logo ZÁLOHA: 80% 14 dnů před akci

PROSTOR (DPH 21% POCET CENA CELKEM
Pronájem + technika
pronájem zahrady 23.6. 1 25 000 KČ 25 000 KČ

SUBTOTALS DPH 25 000 KČ
SUBTOTAL bez DPH 20 661,16 KČ

CATERING (DPH 10%) POČET CENA CELKEM
O Kč

15:30 obědový bufet FAST 100 390 KČ 39 000 Kč
V kalkulaci předběžně zahrnut bufetový oběd Fast: polévka,3 hlavní chody O KČ

. O Kč
17:30 Odpolední raut 70 650 KČ 45 500 KČ

O Kč
20:30 Večeře- GRILL ll 70 790 KČ 55 300 Kč

O Kč
Nealko nápoje účtovány dle spotřeby - orientační částka 150 KČ/os 150 KČ O KČ
džusy + džbány z vodou 11/ 60,-KČ účtováno dle skutečnosti

SUBTOTALs DPH 139 800 Kč
SUBTOTAL bez DPH 127 090,91 KČ

CATERING a DOPROVODNE SLUŽBY DPH 21'%) POČET CENA ' CELKEM
Na spol. účet markovat vodu ve džbánech 60 Kč/l a džusy
Kávu, ostatní nealkoholické a alkoholické nápoje si hosté hradí sami.

restaurace otevřena do 23:00 hod. po 23:00 hod. účtována, každá započatá hodina 3500,-KČ
SUBTOTALs DPH O KČ
SUBTOTAL bez DPH 0,00 KČ

sluZby- UBYTOVÁNI (DPH 10%) POČET CENA CELKEM
Ubytováni 23.-24.6. Rezervovaný pouze blok 35 dbl pokojů - hosté si rezervujíi hradí sami na základě individuálnI
poptávky do 31.5.2023, poté již bude zbylá kapacita zrušena?
Singl hotel disponuje pouze 4 pokoji o kč
Double 2 950 KČ O KČ
Double single use O kč
poplatek z ubytováni 20,-KČ/osoba/noc 20 KĹ O KČ

SUBTOTALS DPH O Kč
SUBTOTAL bez DPH 0,00 KČ

v ceně ubytováni- snídaně, vstup do wellness , papuče, župan, parkování, wifi CELKEM 164 800 KČ
CELKEM bez DPH 147 752 KČ

Nápoje: Prosím o upřesněni, zda nápoje k obědu a večeři mohou být účtovány dle skutečné spotřeby nebo v nějakém omezení do faktury.
Platební podmínky:
· 80% zálohová faktura z předpokládané celkové částky, splatná měsíc před datem příjezdu do hotelu. Doplatek formou daňového

POZNÁMKY, dokladu, splatný do 14 dní od vystaveni. .
Zrušení jakýchkoliv stravovacích služeb do 5 dnů před konáním akce bez storno poplatků.
" Při pozdějším zrušeni stravovacích služeb si ubytovatel vyhrazuje právo účtovat storno poplatky ve výši 100% z celkové ceny za objednané stravovací služby a
ubytování.


